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1.1

1 中華文化日 2024年6月 小一至小六 375 $2,765.00 $7.37 E7 中文
97.8%學生認為活動能增加他們對端午節和龍舟的認識。

98%學生表示喜歡透過參與多元活動，認識中華文化。
V

2 龍舟訓練中心參觀活動 2024年6月 小四 54 $5,860.00 $163.00 E1, E5 中文、體育

在學生訪談中，多名學生表示十分喜歡龍舟訓練中心的參

觀活動，他們不但學到龍舟的知識，還學會要團結、運動

員要刻苦訓練的堅毅精神，這次活動不但能讓他們接觸中

華文化，更在品德情意上對學生有所啟發。

V V

3 劍橋英語班 2023年10月至2024年4月 小四至小六 32 $20,475.00 $639.84 E5 英文

約90%參與學生表示劍橋英語班能提升學生學習英語的興

趣及喜歡課堂上的遊戲；超過88%參與學生表示喜歡再上

類似的活動。受訪學生表示劍橋英語班能提升學生英語

聽、說、讀、寫的能力。

V

4 英語寫作班 2023年10月至2024年6月 小一至小六 30 $13,513.00 $450.43 E5 英文

受訪學生表示英語寫作班能提升他們的英文寫作能力,幫

助他們克服寫作中的困難，如詞彙不足、缺乏寫作內容、

文法和文章結構問題等，透過互動教學方式，提升學生英

文寫作技巧。

V

5 英文説話訓練 2023年10月至2024年6月 小一至小六 30 $23,333.00 $777.77 E5 英文
受訪學生表示英文説話訓練班能提升他們的英語說話能力

，改善發音，還能學習更多日常單字、用句，從而令他們

更具信心說英語。

V

6 奧數班 2023年10月至2024年6月 小四至小六 30 $20,357.00 $678.57 E5 數學
受訪學生表示奧數拔尖班能教導他們不同的巧算方法以及

不同的思考方式，提升運算能力和分析力。
V

7 飛行模擬主題學習日 2024年1月 小四 60 $15,474.00 $257.90 E5, E7 其他，請註明：探究學習

學生能夠從實作中體驗到飛行時重力、氣壓如何影響飛行

的流暢度，而且利用飛行模擬器體驗飛行的樂趣和飛機模

型了解飛機的結構，更於飛場會客室的活動中了解航空業

的運作和元素。

V

8 飛行模擬課程 2023年10月至2024年6月 小四至小六 15 $59,494.00 $3,966.27 E5 其他，請註明：探究學習
學生能在這課程能學習航天相關的STEAM知識，當中利用

實活動，模型製作及導師講解讓學生明白當中知識。而學

生亦認為該課程可以提升他們對STEAM的興趣。

V

9 STEM in LEGO (FLL) 2023年10月至2024年7月 小四至小六 15 $46,097.00 $3,073.13 E5,E3 其他，請註明：探究學習
學生能運用不同的無人機械並編寫程式，參加全港性的

LEGO FLL比賽，完成不同的場地挑戰任務
V

10 無人機班 2023年10月至2024年6月 小五至小六 10 $21,600.00 $2,160.00 E5 其他，請註明：探究學習 學生能運用無人機能按編寫程式飛行 V

11 STEAM活動到校工作坊 2024年1月 小一至小三 120 $4,967.00 $41.39 E5, E7 其他，請註明：探究學習
約97%學生認同主題學習及專題研習週或STREAM跨科活

動能提升學生解難能力。99%學生表示喜歡以STREAM學

習週的多元化學習活動形式上課。

V

12 小一STEAM課程 2023年11月至12月 小一 40 $17,500.00 $437.50 E5, E7 其他，請註明：探究學習
透過教師觀察及學生訪談，活動能引發學生學習科學的興

趣，學生認識了磁力的特性及電池的使用。
V V

13
小二STEM X ART科學藝術之

旅
2023年10月至11月 小二 40 $17,680.00 $442.00 E5, E7 其他，請註明：探究學習

透過教師觀察及學生訪談，學生認識了電池的正負極及閉

合電路原理，提升了對藝術創作的興趣。
V

14 小三beebit編程課程 2024年2月至3月 小三 40 $17,280.00 $432.00 E5, E7 其他，請註明：探究學習
透過教師觀察及學生訪談，學生學習了初階編程，提升了

對編程的興趣。
V

15 元宇宙體驗課程 2024年2月至5月 小五 80 $40,400.00 $505.00 E5 其他，請註明：探究學習
透過教師觀察及學生訪談，學生提升了創造力、設計思維

和解難能力。
V

16 演講課程 2023年11月至2023年12月 小六 111 $39,330.00 $354.32 E5 其他，請註明：全方位學習
透過教師觀察及學生訪談，學生提升了演說的自信心，懂

得使用肢體語言、語氣、眼神去進行演說，同時也學習了

使用Canvas製作吸引的簡報。

V V

17 迪士尼樂園STEM探索之旅 2024年5月13日 小一 34 $13,718.00 $403.47 E1 其他，請註明：全方位學習 學生透過迪士尼樂園STEM探索活動，學習STEM知識。 V

18 海洋公園學習之旅 2024年6月5日 小六 111 $11,536.00 $103.93 E1 其他，請註明：全方位學習 學生透過海洋公園學習之旅，學習海洋生物的知識。 V V

19 輕黏土班 2023年10月至2024年6月 小一至小三 15 $10,900.00 $726.67 E5 藝術（視藝）
學生能掌握創作輕黏土技巧、運用輕黏土的基本知識，提

升其創意能力和對藝術的興趣。
V

20 混合媒介藝術班 2023年10月至2024年6月 小四至小六 12 $17,605.50 $1,467.13 E5,E7 藝術（視藝）
學生能認識並運用不同的藝術媒介，包括軟陶拼畫、流體

畫、浮水畫、3D筆立體繪畫等，提升其創意能力和對藝術

的興趣。

V

21 羽毛球班 2024年1月至2024年6月 小四至小六 25 $17,415.00 $696.60 E5 體育
學生從活動中學習羽毛球的技巧，有助提升他們團隊合作

的精神。
V

範疇

(請選擇
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基要學習經歷
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本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

全方位學習津貼  運用報告

2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動
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開支
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22 乒乓球班 2023年10月至2024年5月 小四至小六 17 $4,818.00 $283.41 E5 體育
學生從活動中學習乒乓球的技巧，有助㎓退


